
Nr. 22811
31 augustus

2022

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

24 augustus 2022, nr. 2022-0000177732; houdende de benoeming van de 

voorzitter en de leden van de Commissie Maatschappelijk Impact Team 

(Benoemingsbesluit Commissie Maatschappelijk Impact Team)

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid;

handelende in overeenstemming met het gevoelen van de ministerraad;

Gelet op artikel 3 en artikel 8, tweede lid, van het Instellingsbesluit Commissie Maatschappelijk Impact 
Team;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van (datum) worden voor een periode van twee jaar tot lid van de Commissie Maatschap-
pelijk Impact Team benoemd:
a. mevrouw drs. J.C.M. Sap, tevens voorzitter;
b. mevrouw prof. dr. M. Bussemaker;
c. mevrouw prof. dr. ir. E.H.W.J. Cuppen;
d. de heer prof. dr. G.B.M. Engbersen;
e. mevrouw prof. dr. A.W.M. Evers;
f. de heer dr. A.W. de Groot Ruiz;
g. mevrouw prof. dr. ir. K. Koelemeijer;
h. de heer drs. C.J. Kraaijeveld;
i. de heer prof. dr. B.J. ter Weel;
j. mevrouw H. Yagkoubi.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 september 2022 met dien verstande dat het Instellings-
besluit Commissie Maatschappelijk Impact Team eerder werkt dan dit benoemingsbesluit.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift gezonden aan betrokkenen.

Den Haag, 24 augustus 2022

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
C.E.G. van Gennip

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 22811 31 augustus 2022


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 24 augustus 2022, nr. 2022-0000177732; houdende de benoeming van de voorzitter en de leden van de Commissie Maatschappelijk Impact Team (Benoemingsbesluit Commissie Maatschappelijk Impact Team)
	Artikel 1 
	Artikel 2 


